
UCHWAŁA NR XX/136/12
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 19 czerwca 2012 r.

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 

420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 

21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie (darowizna) na rzecz Gminy Wielgie nieruchomości 

położonych w miejscowości Czerskie Rumunki oznaczonych numerami geodezyjnymi: 32/1 

o powierzchni 0,1392 ha,  nr 30/1 o powierzchni 0,0997 ha zapisanych w księdze wieczystej nr KW 4665, 

będących własnością Państwa Pawła i Justyny Krajewskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wielgie 

Halina Sztypka

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 83B8F9DD-6D37-4094-A893-0AEF77148D96. Podpisany



Uzasadnienie

Nieodpłatne nabycie nieruchomości wskazanych w § 1 uchwały podyktowane jest potrzebą poszerzenia drogi 
gminnej nr 11 Czarne - Piaseczno. W chwili obecnej przedmiotowa droga posiada szerokość 4. Nieodpłatne 
nabycie gruntów położonych wzdłuż w/w drogi gminnej pozwoli na dostosowanie szerokości pasa do 
szerokości, która zapewni bezpieczeństwo komunikacyjne. 

Strona 1Id: 83B8F9DD-6D37-4094-A893-0AEF77148D96. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————




